
ZARZĄDZENIE Nr 5/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu. 

 Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia     

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu               

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej 

(Dz. U.  poz. 167 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 

samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy w wysokości: 

1) 0,89 zł   dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 

2) 1,15 zł   dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 67/2019 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 17 października 2019 r.  

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. 

 

 
 

 
Wójt Gminy Stare Pole 

Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 


		2023-01-12T14:23:50+0100




